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ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 1* VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 42/2009 - BIGUACU

De ordem da Comissdao Examinadora do concurso publico para
o cargo de Analista Administrativo do Quadro de Pessoal do Poder Judicidrio,
aberto pelo Edital n.° 21/09, torno publico, em cumprimento ao disposto no
item 3.8, do mesmo edital, que requereram e obtiveram deferimento da
inscri¢do os candidatos abaixo relacionados:

716001001
716000939
716001765
716001438
716001697
716001709
716001289
716000605
716001643
716001660
716000636
716001596
716000627
716001367
716000577
716000421
716000919
716001902
716000318
716001082
716001679
716000262
716000626
716000384
716000339
716001351
716001050
716000251

CANDIDATO
ADALGISA MARIA FERREIRA CLEMER
ADEMILSON JOSE MACHADO
ALENCAR JOSE ENGLER
ALESANDRA MARIA PEREIRA
ALESSANDRA PEREIRA BARBOZA
ALESSANDRA SALAZAR DE MEDEIROS
ALEXANDRA XAVIER DA ROSA
ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA
ALEXANDRE PINTO ALAES
ALINE SOUZA DA SILVA
ALTICIIMO SERAFIM DE ARAUJO
ALZIRO ANTONIO GOLFETTO
ANA CARLA WEBER
ANA CRISTINA DE FARIA
ANA GORET MEDEIROS
ANA ISABELA DAS NEVES BELARMINO
ANA MARTINA BARON ENGERROFF
ANA PAULA MOREIRA MOMM PEREIRA
ANA PAULA STEFLI BORTOLUZZI
ANAMARI MAGAGNIN MATHEUS
ANDERSON MASSAAKI MORI RODRIGUES
ANDERSON RICARDO DA SILVA
ANDRE LUDVIG DA ROSA
ANDREY JEAN MATTOS DINIZ
ANTONIO CESAR DUARTE PEREIRA
ARIANA NETTO MELO
ARILTON CARDOSO SCHEFFER
AUGUSTO KOERICH DAVILA
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716000527
716001401
716001735
716001522
716000774
716000589
716001186
716000041
716001696
716000035
716000351
716001748
716000071
716001630
716000598
716000420
716000270
716001920
716001181
716001886
716000823
716001851
716000360
716001905
716001457
716000229
716000412
716000847
716001570
716001191
716000883
716001845
716000524
716000880
716001683
716001633
716000271
716001086
716000488
716000772
716000322
716000558
716001825
716000230
716001463
716000393
716001068
716001665
716001835
716001767
716000729
716001443

AUGUSTO RODRGUES DE LISBOA
BEATRIZ LUCAS PACHECO
BENJAMIM GUSTAVO COMIM
BRUNO ALBUQUERQUE DE SOUZA
BRUNO PEREIRA FARACO
CAMILLA MAFRA DOS PASSOS
CARLOS ROBERTO SILVA DOS SANTOS
CINTHIA PRAZERES BORGES
CLARISSE DE ABREU

CRISTIANE SCHAUFFERT
CRISTINE MAAS

CYNTHIA VIEIRA

DANIEL AZEVEDO NASCIMENTO
DANIELA COLETTI LAURENTNO
DAVI DE SOUZA

DEBORA MINKS

DELMA MOREIRA PINTO DA COSTA
DENISE DA CUNHA HEINECK
DIEGO FERNANDES MARINHO
DIETMAR JOSE ERHARDT

DIOGO SILVA CUNHA

EDEMAR MILTON FRANZEN
EDUARDO ANTONIO ANGELONI
EDUARDO FERNANDES SERAFIM
ELISA CRISTINA LOSS
ELISANGELA BARCELOS TORRES
ELIZETE DA SILVA

ELPIDIO RIBEIRO NEVES
EMANUELLE BRITO HAUPTLI
ERICO KRETZER JUNIOR

ESTELA MARIS TITTON

EVAN BRASIL SANTOS

EVELIZ COMIN

FABIANA KONIG JUNKES

FABIANO ISRAEL DE OLIVEIRA
FERNANDA VIEIRA CRAVO
FERNANDO MARTINS RODOLFO
FERNANDO NOCETTI GRACIOSA
FLAVIO JOSE MACHADO
FRANCISCO MURILO VESSLING JUNIOR
FRANCO AUGUSTO PASCHOAL DWORACHEK VISCARDI
GABRIEL LEBARBENCHON
GILCELIA NEVES DE SOUZA PEREIRA
GILMARA MARIA FELICIO
GIORDANI ARISI

GISELE WEGNER

GRACIELI RUSSI RESNER
GUILHERME CESTARI DE FREITAS
GUILHERME VILLAS GARCIA

IRES RODRIGUES DOS SANTOS
ISABEL CRISTINA MOTA

ISABELA DESCHAMPS BASTOS
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716001400
716001273
716001722
716000862
716001131
716000525
716001121
716001562
716001465
716001077
716000588
716000065
716000699
716000600
716001703
716001134
716000637
716001689
716000851
716001382
716001111
716000140
716001258
716001371
716000399
716000834
716001206
716001728
716001302
716001702
716001646
716000222
716001821
716001416
716001579
716000822
716000603
716000208
716001116
716001055
716000020
716001738
716001792
716000526
716000550
716000572
716001707
716000182
716001389
716000678
716000059
716001290

ISSACAR LEONIDAS LEAL JUNIOR
IVAIR FERNANDES RASTIROLLA
IVETE LANGARO GANDIN

JANETE CARDOSO DOS SANTOS
JEANE MATIUZZI ZACARIAS DA SILVA
JOAO CARLOS HOEPERS

JOAO CARLOS VIEIRA BELTRAO
JOAO VICENTE SILVA MACHADO
JOEL MEDEIROS DE SOUZA

JORGE HATUSI UDA JUNIOR

JOSE HENRIQUE DOMINGUES CARNEIRO
JOSE RUBENS DA SILVA FRANCISCO
JOSE VALDIR ZAMBAO

JULIANA CARLA GOMES DE SOUZA
JULIANA DE MELO RODRIGUES
JULIANA NUNES KAMMERS

JULIANA PINHEIRO DA SILVA
KAROLLINE DE OLIVEIRA FERREIRA
KATIA BURATO

KATIA CRISTINA DE SOUZA MOREIRA MATUK
KATIUCIA LUZIA WUNDERVALD
KELLI CRISTINA RIBEIRO

KELLY CRISTINE SCHURHAUS
LEANDRO AMORIM DA SILVA
LEANDRO DOMINGUES

LEANDRO FERREIRA PEDROSO
LEANDRO VINICIUS DA CUNHA
LETICIA LAIS PEREIRA

LIANA PELLICIOLI

LIDINEI EDER ORSO

LILIAN CRISTIANE SILVA DE OLIVEIRA
LILIAN MAYER

LIZANDRA CORREA

LIZIANE DE ARAUJO

LOUISE BUENO PINHEIRO DOS SANTOS
LUCIA BEDUSCHI

LUCIANA CASSEL

LUCIANA LESPOLIER CARDOSO
LUCIANA MACHADO VARGAS
LUCIANA SILVA DE JESUS

LUCIANO DA SILVA

LUCILENY CAVALCANTI JEREMIAS
LUIS EUGENIO CORREA

MARCELO ALDAIR DE SOUZA
MARCELO D’AVILA DA SILVA
MARCIO LAUDI SOARES

MARCOS AUGUSTO BARBOZA
MARCOS FUCHS COSTA

MARCOS ODAIR BERSCH

MARIA NOEMIA PETRY LAURENTINO
MARIA ZEFERINA DOS SANTOS
MARIANA GOMES SILVEIRA
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177
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716000054
716000985
716001844
716000942
716001210
716001568
716000406
716001458
716001469
716000693
716000108
716001141
716001412
716001169
716000646
716000277
716000084
716000168
716000171
716001776
716000253
716001143
716001747
716001081
716000036
716001718
716001434
716000062
716000553
716001088
716001714
716001622
716000003
716001228
716000461
716000012
716001524
716001915
716000658
716001899
716001183
716000008
716000821
716000871
716001737
716000701
716001284

MARIANGELA VICENTE DE BARROS
MARICE MARIA MEIRA MACHADO
MARISON LUIZ SOARES

MARLISE RODRIGUES DA SILVA
MELANIE TRIZZI GRANT

MERY HELEN SPADER

MICHELY DE AQUINO ROSA

MIGUEL ARMANDO PEREIRA JUNIOR
MILEIDE MARLETE FERREIRA

ODIR ANTONIO LEHMKUHL JUNIOR
PATRICIA DA SILVA

PAULO DINARTE ZEKINSKI PEREIRA
PAULO RENATO FARIAS

PAULO ROBERTO WOLFF

RAPHAEL VIEIRA VOLPATO
RAQUEL DE ALMEIDA

REJANE ESTHER VIEIRA

RICARDO TEODORO

ROBESON LUIZ DE JESUS CORREA
RODRIGO SILVA

ROGERIO DE ALMEIDA ROSA
ROGERIO PIRES DA SILVA
ROSANAZEN ZORTEA

RUDINEI GOEDERT

RUI PORTO

SANDRA FASSINA

SANDRA MARIA MORANDI

SANDRO HENRIQUE CANALS GONCALVES
SERGIO JORGE DA ROSA

SIDNEI DOS PASSOS RODRIGUES
SILMAR NECKEL ANTUNES
SILVANA SOUZA DA CRUZ CLASEN
SIMONE DE AMORIM FLORIANO
SIMONE SOARES SILVA

SISLEINE ARIANE DALCASTAGNE
SOLANGE JUNKES

SUELI FERNANDES VELOZO

TAISE PEREIRA MORAES

TANIA APARECIDA COELHO VULTUOSO
TATIANA MOHR

THIAGO JOSE DA SILVA

THYAGO ANDRADE CALAZANS
TIAGO GORGES

VANESSA MENDES CURCIO
VANESSA PACHECO

VANESSA PEREIRA LOBO

VERA RIBEIRO CAPUTO

Republicado por incorre¢do: inclusdo de candidato.



Florian6polis, 27 de agosto de 2009.

Marcelo Meira Curcio

Secretario



